
sexta-feira, 1 de junho de 2012  |  Ano II - Edição nº 00146 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Decreto

 

____________________________________________________________________________________________________________ 
L A R G O  D A  P Á T R I A ,  1 3 2  –  T E L E F O N E  :  P A B X  3 6 2 0 - 2 1 2 2  –  C E P  4 4 . 9 1 5 - 0 0 0  -   S Ã O  G A B R I E L  –  B A H I A  

E-mail: p r e f e i t u r a g a b r i e l @ y a h o o . c o m . b r  
 

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

 
 
         D E C R E T O Nº. 06/2011 DE 10 DE JANEIRO DE 2011 
 
 

 “Dispõe sobre a NOMEAÇÃO 
para o cargo de SECRETARIO do 
Município de São Gabriel-Bahia e 
dá outras providências.”                                                                               

                    
                                                                                

 
  O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL, ESTADO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições legais, e constitucionais. 
 
 
 
                                                D E C R E TA: 
 
   
 
  Art.1º- Fica Nomeado o Sr. JOSÉ ADAILSON PAIVA MORAIS, para o 
cargo de SECRETARIO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E PROMOÇÃO DA 
IGUALDADE,  SIMBOLO CC1, do Município de São Gabriel, Bahia com vencimentos 
provenientes ao próprio cargo. 
 
                     Art.2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário. 
 
 

Art.3º - Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 
 
 
 
 
 

   GABINETE DO PREFEITO, em 10 de janeiro de 2011 
 
 
 
 
 

JOSÉ CARLOS GOMES FERREIRA 
                                                          Prefeito Municipal 

 
 
  

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

83F2035EE52338F3435BB9E16D8E38F6


